• Le raccord RTLT est un système de jonction à très large tolérance
adapté à la réparation de tous types de canalisations rigides et en
particulier aux conduites en amiante ciment.
• Ses très larges plages de tolérances permettent :
 - le raccordement symétrique et dissymétrique des tuyauteries de
   diamètres et matériaux différents (Acier - Fonte ductile - Fonte
   grise - PVC - Amiante ciment)
 - de réduire le niveau des stocks et d’en améliorer la gestion.

Référence
 ADG
Tolérance
Mini-maxi
mm-mm
L
(mm)
H
(mm)
Nbre de
boulons
Boulons
Nbre x Diamètre
Poids
Kg
RTLT-5025 25-55 110 196 3 M12x220 5.00
RTLT-5048 48-78 110 196 3 M12x220 5.80
RTLT-5063 63-93 110 196 4 M12x220 7.20
RTLT-5087 87-117 110 196 4 M12x220 8.20
RTLT-5108 108-138 110 200 4 M12x250 10.00
RTLT-5138 138-168 120 208 4 M12x250 12.00
RTLT-5159 159-189 120 208 4 M16x250 14.00
RTLT-5172 172-202 120 208 4 M16x250 14.80
RTLT-5198 198-228 120 208 4 M16x250 16.40
RTLT-5218 218-253 130 235 4 M16x280 22.00
RTLT-5245 245-280 130 235 4 M16x280 24.00
RTLT-5266 266-301 150 255 6 M16x300 30.00
RTLT-5297 297-332 150 260 6 M16x300 32.00
RTLT-5314 314-349 150 260 6 M16x300 34.00
RTLT-5343 343-378 150 266 6 M16x300 37.00
RTLT-5375 375-410 150 266 8 M16x300 44.00
RTLT-5396 396-431 200 315 8 M16x360 51.00
RTLT-5420 420-455 200 330 8 M16x360 57.00
RTLT-5457 457-492 200 330 10 M16x360 67.00
RTLT-5497 497-532 200 330 10 M16x360 70.00
RTLT-5525 525-560 200 330 10 M16x360 73.70
RTLT-5575 575-610 200 330 10 M16x360 80.00
RTLT-5625 625-660 200 330 10 M16x360 87.00
RTLT-5660 660-695 200 330 10 M16x360 91.00
RTLT-5710 710-745 200 367 12 M16x410 139.00
RTLT-5724 724-765 200 367 12 M16x410 144.00
RTLT-5810 810-845 200 367 12 M16x410 154.00
RTLT-5829 829-870 200 367 12 M16x410 166.00
RTLT-5934 934-975 250 421 12 M20x485 234.00
RTLT-51034 1034-1075 250 421 14 M20x485 254.00
RTLT-51219 1219-1260 250 420 16 M20x485 302.00
RTLT-5533 533-568 200 330 10 M16x360 75.00
RTLT-51140 1140-1181 250 421 14 M20x485 290.0
Couple de
serrage
Nm
50-70